

Ainesosat FI

maissinjyvät 48%, sokeri 42%, palmuöljy, kaakao, suola, elintarvikevärejä: E124, E102/E131, E110, elintarvikkeiden aromit.

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

Maapähkinä

Pähkinät

Seesaminsiemenet

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

GMO-vapaa. Runsaskuituinen. Maissinjyvät EU:n ulkopuolelta. Varoitus: Tuote saattaa sisältää kovia maissinpaloja, seesaminsiemeniä, maapähkinöitä ja muita pähkinän paloja. Säilytä kuivassa ja viileässä paikassa poissa suorasta auringonvalosta. Säilytä avattu tuote suljetussa astiassa. Voi vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuustasoon ja heikentää tarkkaavaisuutta. Säilyvyysaika valmistuksesta: 12 kuukautta.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1774 kJ / 424kcal

Rasva 12,2 g

josta tyydyttynyttä 8,1 g

Hiilihydraatit 73,1 g

josta sokereita 44,9 g

Proteiini 6,5 g

Suola 0,5 g

Ingredienser SE

majskorn 48%, socker 42%, palmolja, kakao, salt, matfärger: E124, E102/E131, E110, mataromer.

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

Jordnötter

Nöt

Sesamfrön

Förvarings- och användningsanvisningar SE

GMO-fri. Rik på fiber. Majskorn från länder utanför EU. Varning: Produkten kan innehålla hårda bitar av majs, sesamfrön, jordnötter och andra nötbitar. Förvara på en torr och sval plats borta från direkt solljus. Förvara den öppnade produkten i en sluten behållare. Kan påverka barns aktivitetsnivå negativt och försvaga uppmärksamheten. Hållbarhet efter tillverkning: 12 månader.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1774 kJ / 424kcal
Fett 12,2 g
varav mättad 8,1 g
Kolhydrater 73,1 g
varav sockerarter 44,9 g
Protein 6,5 g
Salt 0,5 g